ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ЕРМАКОВСКОГ РАЙОНА

П Р И К А З  № 73- О

«23» ноября  2015 г.
                                                        с. Ермаковское

Об утверждении  состава рабочей группы

общественного совета при отделе культуры

для проведения независимой оценки качества

оказания услуг муниципальными

учреждениями культуры
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012  года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановлений  администрации Ермаковского района от 24.12.2013 № 925-п «О создании Общественного совета при Управлении культуры администрации Ермаковского района» (в редакции постановления от 10.07.2014 № 521-п) и от 20.11.2015 № 794-п «О проведении независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры», учитывая предложения глав муниципальных образований Ермаковского района,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу Общественного совета при отделе культуры администрации Ермаковского района в составе 18 человек для проведения независимой оценки качества оказания услуг муниципальных учреждений культуры в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела культуры

Ж. А. Верфель

Приложение № 1

К приказу отдела культуры

От «____» ___________2015 г.

№ ______________

Состав рабочей группы общественного совета

при Отделе культуры администрации Ермаковского района

для проведения независимой оценки качества оказания услуг
муниципальных учреждений культуры
1. Чуканова Зоя Ивановна, кандидат педагогических наук, преподаватель профиля «Журналистика» МАОУ «Межшкольный учебно-производственный комбинат» (с. Ермаковское)
2. Таенкова Людмила Александровна, пенсионер, член   общественных организаций (с. Ермаковское)
3. Попов Владимир Васильевич, председатель общественного совета (с. Мигна)

4. Крючкова Анастасия Михайловна (п. Танзыбей)

5. Мушкина Юлия Игоревна (с. Ивановка)

6. Свиридова Ольга Валерьевна (п. Ойский)

7. Земскова Евгения Анатольевна (с. Семенниково)

8. Пичугина Наталья Геннадьевна (с. Жеблахты)

9. Бычкова Татьяна Егоровна (с. Разъезжее)

10. Рукина Александра Александровна (с. Нижний Суэтук)

11. Круглик Вера Ефимовна, член общественного совета (с. Верхнеусинское)

12. Поспелова Ольга Валентиновна, член Совета ветеранов (п. Арадан)

13. Есаулова Кристина Владимировна (с. Григорьевка)

14. Поцелуева Людмила Ивановна (с. Новополтавка)

15. Вятитнева Виктория Николаевна, председатель общественного совета   (с. Салба)

16. Юферов Игорь Владимирович, программист МКУ «Централизованная бухгалтерия по ведению учета в сфере культуры» (с. Ермаковское)

17. Смолин Денис Анатольевич, специалист 1 категории отдела культуры администрации Ермаковского района (с. Ермаковское)

18. Мальцева Ангелина Николаевна, специалист по работе с молодежью МБУ «Молодежный центр «Звездный» (с. Ермаковское)